alla progettazione didattica e del setting d’aula, consulenza pedagogica , per l’Incarico conferito è 

pattuito un corrispettivo orario lordo pari a € 23,23 (compenso orario lordo Stato) come di un analogo 

corrispettivo orario lordo pari a € 17,50 (compenso orario lordo dipendente) per un monte ore massimo 

complessivo di 105 (centocinque), rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale di Referente PROGETTO, a Marconetto Mauro, C.F. 

MRCMRA64H07A660F nato a Barge  (CN) il 07/06/1964,  quale  coordinatore del progetto nel plesso, 

incaricato alla progettazione didattica e del setting d’aula, consulenza pedagogica , per l’Incarico